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                                                                                               P.T. Wykonawcy wszyscy



DA.271-71-15/19					                 Nowy Sącz dnia 31 grudnia 2019 r.



Dotyczy:  Zapytanie nr 10
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również monofilamentowy kompozyt włókien polipropylenu i włókien poliglekapronu–25; gramatura 28 g/m2; średnica porów 3-4 mm; wchłanialny element poliglekapron-25 (ok. 84 dni) cienkie filamenty – poniżej 1 mm; niski odsetek kurczenia siatki po implantacji – ok. 1,9%; elastyczny, którego naciągnięcie ma proporcje wymiarowe 4:1 ?
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8pozycja 2 dopuści rozmiar 15 cm x 30 cm?
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy:
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8pozycja 3 dopuści rozmiar 30 cm x 30 cm?
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ.
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